

Årsredovisning

för

Nedron AB

559082-5815

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Öfverberg, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Nedron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster och industriell konsultation samt försäljning av industriellt material via e-handel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget marknadsför och säljer kundspecifika produktlösningar för reglering och mätning av flöden och arbetar med inriktning mot branscher främst inom vattenförsörjning, avloppshantering, papper och massa, OEM, varv och marin samt fastighet. Produktområdet omfattar bl.a. ventiler för avstängning och reglering, automatisering, avsäkring, instrument och mätning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ecile Group AB, organisationsnummer: 559247-5056.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 050	7 541	5 300	3 605
Resultat efter finansiella poster	170	172	663	1 916
Soliditet (%)	37	41	44	42
Balansomslutning	8 472	7 211	6 516	6 389

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat ytterligare i och med de nya kundkategorierna från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 407 392	139 657	2 597 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 657	-139 657	0
Årets resultat			133 657	133 657
Belopp vid årets utgång	50 000	2 547 049	133 657	2 730 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 547 048
årets vinst	133 657
	2 680 705

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 680 705
	2 680 705

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 050 255	7 541 320
Övriga rörelseintäkter		162 905	158 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 213 160	7 700 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 303 063	-5 336 383
Övriga externa kostnader		-2 228 651	-1 657 993
Personalkostnader	2	-329 981	-403 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 336	-87 546
Övriga rörelsekostnader		-1 717	-9 184
Summa rörelsekostnader		-8 953 748	-7 495 048
Rörelseresultat		259 412	205 143
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 291	20 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 294	-52 459
Summa finansiella poster		-89 003	-32 655
Resultat efter finansiella poster		170 409	172 488
Resultat före skatt		170 409	172 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 752	-32 831
Årets resultat		133 657	139 657

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

113 525

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

113 525

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

3 536 037

3 585 456

Inventarier, verktyg och installationer

6

64 326

105 243

Summa materiella anläggningstillgångar

3 600 363

3 690 699

Summa anläggningstillgångar

3 713 888

3 690 699

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 471 241

1 334 197

Summa varulager

1 471 241

1 334 197

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

279 321

167 519

Fordringar hos koncernföretag

2 470 213

1 329 336

Övriga fordringar

362 294

513 321

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 078

8 428

Summa kortfristiga fordringar

3 123 906

2 018 604

Kassa och bank

Kassa och bank

162 881

167 995

Summa kassa och bank

162 881

167 995

Summa omsättningstillgångar

4 758 028

3 520 796

SUMMA TILLGÅNGAR

8 471 916

7 211 495

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 547 048

2 407 391

Årets resultat

133 657

139 657

Summa fritt eget kapital

2 680 705

2 547 048

Summa eget kapital

2 730 705

2 597 048

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

479 000

479 000

Summa obeskattade reserver

479 000

479 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 747 000

2 747 000

Summa långfristiga skulder

2 747 000

2 747 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

457 245

438 346

Skulder till koncernföretag

1 988 345

842 375

Övriga skulder

6 557

13 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 064

94 163

Summa kortfristiga skulder

2 515 211

1 388 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 471 916

7 211 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar hos koncernföretag	0	19 800
Övriga ränteintäkter	1 291	4
	1 291	19 804

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	113 525	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 525	0
Utgående redovisat värde	113 525	0

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 700 000	3 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 000	3 700 000
Ingående avskrivningar	-114 544	-65 125
Årets avskrivningar	-49 419	-49 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 963	-114 544
Utgående redovisat värde	3 536 037	3 585 456
Taxeringsvärden byggnader	2 136 000	2 136 000
Taxeringsvärden mark	1 125 000	1 125 000
	3 261 000	3 261 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 446	188 446
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 446	213 446
Ingående avskrivningar	-108 203	-70 076
Årets avskrivningar	-40 917	-38 127
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 120	-108 203
Utgående redovisat värde	64 326	105 243

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 747 000	2 747 000
	2 747 000	2 747 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 775 000	2 775 000
	2 775 000	2 775 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jordbro

Gabriel Öfverberg
Gabriel Öfverberg

2024-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Lars Fredriksson
Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
